各 位

 平成 ２１年６月３０日

                         会  社  名  大 倉 工 業 株 式 会 社

代表者氏名  代表取締役社長 鴻池正幸

弊社創業者 前相談役 松田正二「お別れの会」のお知らせ

 平成２１年５月２４日に逝去いたしました弊社創業者 前相談役 松田正二の「お別れの会」

を下記のとおり執り行いますのでお知らせいたします。

記

１．日   時：７月１５日（水）午後１時３０分～午後３時

２．場   所：オークラホテル丸亀2階「鳳凰の間・孔雀の間」

        丸亀市富士見町三丁目三番五十号

３．主   催：大倉工業株式会社

４．問合わせ先：大倉工業株式会社 総務部

          担当 横井・笠井・丸岡 TEL 0877-56-1111（代表）

以 上